На бланке заказчика

ПРИКАЗ

____________	№ ________

Об отмене определения поставщика
(подрядчика, исполнителя)

На основании части 1 статьи 36 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с изменением потребности ГКУ «ГКУ» в объеме закупаемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аннулировать процедуру электронного конкурса на право заключения государственного контракта на оказание услуг охраны (извещение № 0000000000000000000) (далее – конкурс).
2. Начальнику отдела закупок Петрову П.П.:
2.1. В день подписания настоящего приказа обеспечить публикацию извещения об отмене конкурса в единой информационной системе в сфере закупок (далее – ЕИС).
2.2. Не позднее следующего рабочего дня после даты подписания настоящего приказа внести соответствующие изменения в план-график ГКУ «ГКУ».
2.3. Не позднее трех рабочих дней с даты внесения соответствующих изменений обеспечить размещение плана-графика в ЕИС.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор	И.И.Иванов